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دومین وعده آقای شهردار هم پوچ شد 

صدور پروانه ساخت همچنان  در زمانی دور

گزارش «شرق» از  زمین لرزه های افغانستان تا ایران
شهر  و  لزوم سیستم هشداری ترس مدفون شدن زیر 

به گفته این مقام مسئول در وزارت راه و شهرسازی متوسط زمان 
صدور پروانه در کشــور بین هفت تا هشــت مــاه و در برخی موارد 
حتی ۱۷ و ۱۸ ماه و حتی دو ســال هم گزارش شده است. براساس 
گزارش مرکز پژوهش های مجلس هم تقریبا زمان صدور پروانه در 
شــهرهای کوچک و میانی ۱۳۰ روز، در شهرهای بزرگ ۲۰۰ روز و در 

شهر تهران ۳۱۳ روز است.
حمیدرضا صارمی، معاون شهرســازی و معماری شــهرداری 
تهــران، پیــش از این دربــاره دلایل رونــد طولانی صــدور پروانه 
ســاختمانی در تهران گفته بود: ۱۲۱ گام خرد و کلان در فرایند اخذ 
پروانه ســاختمانی وجود دارد و با توجه به برنامه ریزی انجام شده 

زمان صدور پروانه در خردادماه به دو ماه کاهش پیدا خواهد کرد.
علیرضا زاکانی شــهردار تهران هم دربــاره وعده کاهش زمان 
صدور پروانه ساخت گفته بود: پروانه بر اساس قانون در هفت روز 
باید صادر شــود؛ این قانون مربوط به ســال ۱۳۷۱ است؛ اما امروز 
پیچیدگی های صدور پروانه ســاختمان شــرایط را به ســمتی برده 
که فقط خود شــهرداری دخیل نیســت بلکه فراتر از شــهرداری، 

دستگاه های دیگر هم دخیل هستند که اطلاعات آنها برخط و به روز 
نیست و ما مجبور هستیم اســتعلام کنیم. امروز شرایط به گونه ای 
اســت که به طور میانگین تا ۱۰ ماه زمان می برد تا یک پروانه صادر 
شود. تصمیم این است که این ۱۰ ماه را با حفظ همه دقت ها و بدون 
آسیب به امنیت و سلامت مردم و با تأکید بر استحکام بنا به دو ماه 
کاهــش دهیم. در این رابطه نیازی به اصلاح قانون نیســت چراکه 
زمان صدور پروانه را از ۱۰ ماه به دو ماه کاهش می دهیم و اگر همه 
دســتگاه ها اطلاعاتشــان را برخط کنند حتی در نصف روز می توان 

پروانه ساختمانی را صادر کرد.
خردادماه تمام شــد اما خبری از برنامه های شهرداری تهران در 
این حوزه نیست، وعده شــهرداری درخصوص کاهش زمان صدور 
پروانه ساخت اجرائی نشده و به نظر می آید این قول شهردار تهران 
نیز مانند جمع آوری دوماهه معتادان متجاهر از ســطح شــهر به 

فهرست وعده های محقق نشده شهردار اضافه شده است.
روز گذشــته ناصر امانی، عضو شورای شــهر تهران، در تذکری 
این وعده محقق نشــده شهرداری را یادآور شــد و گفت: قول هایی 

هســت که ما به مردم می دهیم، آنها را تکرار می کنیم و اصرار هم 
می کنیم و بعد به راحتی از کنارشــان می گذریم. از ابتدای این دوره 
یکی از خواســته های ما به عنوان شــورا و همچنین تدابیر شهردار 
تهران کاهش زمان صدور پروانه شهرسازی است. شورا هم در مهر 
ماه ســال گذشته در این زمینه مصوبه ای داشت و قرار شد ظرف دو 
ماه شــهرداری لایحه نحوه و فرایند کاهش زمان صدور پروانه های 
شهرسازی را به شورا ارائه دهد. حالا در تیر ماه سال ۱۴۰۱ هستیم و 

۱۰ ماه از این مصوبه گذشته است.
امانــی گفــت: تا دو هفته پیش هم شــهردار تهــران و معاون 
شهرسازی شان روی این موضوع که می خواهند زمان صدور پروانه 
را بــه دو ماه کاهش دهند، اصرار داشــتند و بــه صراحت گفتند از 
اول تیر ماه عملیاتی می شود. حتی معاون شهرسازی ایشان در یک 
همایش ملــی گفتند من این کار را می کنم و اگــر این کار را نکردم 
اســتعفا می دهم. اول گفتند آخر اردیبهشــت و بعــد آن را به آخر 
خرداد تبدیل کردند و اطلاعاتی که الان داریم حاکی از این است که 
بحث شش ماه است و آن هم فقط برای ساختمان های چهارطبقه 

و کمتر است و برای ســاختمان های پنج طبقه و بالاتر امکان ندارد 
صدور پروانه را به شــش مــاه کاهش دهند. او با بیــان اینکه این 
حرف هــا مردم را به حق متوقع می کند، تأکید کرد: وقتی مســئولی 
این قول را می دهد؛ زمانی که عمل نمی کند مصداق هشــدارهایی 
می شــود که مرتبا مقام معظم رهبری می دهند که به مردم وعده 
ندهیــد که عمل نمی کنید. اول عمل کنید بعــد تبلیغ آن را بکنید. 
تدبیری که شــهردار تهران و حوزه شهرســازی برای کاهش صدور 
پروانه به کار گرفتند کار بســیار خوبی اســت اما کارشناسی کنند و 
با آنان که دســت اندرکار اجرا هستند مشــورت کنند و برآورد زمان 
را درســت انجام دهند تا دچار این خطاها نشــوند. رسانه ها با بنده 
تماس گرفتند که آخر خرداد شــد و از این به بعد می توانیم منتظر 
بمانیم که پروانه شهرســازی ظــرف دو ماه صادر شــود؟ ما برای 
ســاختمان های کمتر از پنج طبقه نهایتا بتوانیم شــش ماهه صادر 
کنیم. در نتیجه خواهش می کنم اول؛ مصوبه شورای شهر در مورد 
لایحه شــهرداری درباره این موضوع زودتر به شهرداری بیاید. دوم؛ 
شفاف ســازی کنند و اگر اشــتباه کردیم از مردم عذرخواهی کنیم و 

وعده ای که نمی توانیم عمل کنیم به مردم ندهیم.
پیــش از ایــن هم مهدی چمران، رئیس شــورای شــهر تهران 
درخصوص کوتاه نشدن زمان صدور پروانه ساخت به روابط عمومی 
شهرداری گفته بود: کاهش زمان صدور پروانه هنوز به جای درستی 
نرسیده است، اقدامات در این راســتا آغاز شده اما باید برنامه ریزی 

دقیق و خوبی انجام شود که رضایت حاصل شود.
رئیس شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه کاهش زمان 
صدور پروانه ساختمانی، کار سخت و پیچیده ای است، یادآور شد: ما 
در این مسیر با کار ساده ای روبه رو نیستیم. باید دستگاه های متعددی 
کنار هم قرار بگیرند تا نتیجه مطلوب حاصل شــود و بتوانیم شاهد 
کاهش زمان صدور پروانه باشیم. باید با سازمان ثبت اسناد و املاک 
ارتباط آنلاین برقرار شود تا بتوان امور را در این بخش تسهیل کرد و 
روند را سرعت بخشید. باید با نظام مهندسی نیز این ارتباط آنلاین را 
داشته باشیم تا اقدامات مرتبط با یک نقشه چند ماه زمان نبرد. برای 
اینکه بتوانیم به کاهش زمان صدور پروانه ســاختمانی برسیم، باید 

تمام این موارد کنار هم قرار بگیرد.
روز گذشــته بخش زیادی از صحن شــورا به گزارش مدیرعامل 
ســازمان میادین میوه و تره بــار اختصاص داشــت. در این گزارش 
مشخص شــد ایجاد ۳۲ میدان میوه و تره بار که یکی از بخش های 
کارنامــه ۲۰۰روزه شــهردار تهران بود تنها غرفه هایــی بوده که در 
متروی تهران ایجاد شده و به گروه های جهادی واگذار شده و بخشی 
از آنها به دلیل عدم تجربه، دیگر فعالیت ندارند یا به ســوپرمارکت 
تبدیل شــده یا خالی هستند. ایوب فصاحت در صحن شورا توضیح 
داد که این اطلاعات از سوی او به شهرداری منتقل نشده و به دنبال 
کارناوال های تبلیغاتی نیســت و درخصوص اینکه اعلام نکرده این 
اطلاعات درست نیست از شهردار عذرخواهی کرده اما این اطلاعات 
از سوی ســازمان او ارائه نشده است. این دومین اطلاعات اشتباه از 

کارنامه ۲۰۰روزه شــهردار تهران است که در صحن شورا مشخص 
شده دقیق نبوده و مدیران شــهرداری درخصوص آن شفاف سازی 

کرده اند.
ایوب فصاحت در این جلســه با بیان اینکــه ۳۸ درصد تفاوت 
قیمت میوه را در میادین نســبت به سایر مراکز شهر شاهد هستیم، 
گفت: کیفیت محصولات عرضه شــده در میادین از متوسط کیفیت 
در ســطح شهر بالاتر اســت. برای مثال برنج عرضه شده در میادین 
کیفیت بســیار بالاتری دارد. به گفته او در طول سه ماه گذشته ۶۰۰ 
میلیارد تومان به اقتصاد خانوار کمک شده که تا پایان سال افزایش 
قابل توجهی خواهد یافت. در خرید شفاف نیز نقش محوری در این 

راهبرد داشته ایم.
مهدی عباســی، رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای 
شهر تهران هم با توجه به دســته بندی فعالیت میادین و بازارها و 
غرفه ها، از وی خواست بگوید که چه تعداد بازار یا غرفه در این دوره 
راه اندازی شده و از کدام دســته بوده است و الان در چه وضعیتی 
هســتند؟ برای نمونه غرفه ای در محله نفرآباد تأسیس شده بود یا 
در برخی ایستگاه های مترو... که بیشــتر به غرفه می ماند تا میدان 
بــازار. موضوع دیگری که باید بــه آن بپردازیم بحث قیمت گذاری 
در بازارهای تحت نظارت شــهرداری است، چراکه در همان محله 
نفرآباد قیمت های غرفه ۲۰ ، ۳۰ درصد از میوه فروشی بیشتر بود و 

کیفیت آن نیز پایین تر بود.
احمد صادقی هم یادآور شــد:  می بایســت همــه درآمد ها به 
خزانه واحد واریز شــود اما چند ســازمان معدود از جمله سازمان 
میادین این پول را به خزانه واحد واریز نمی کنند. این تخلف است و 
امیدواریم به این پرسش مهم پاسخ داده شود که چرا این درآمد ها 
واریز نمی شود. در دوماهه اخیر گزارش های متعددی به من رسیده 
کــه قیمت محصولات میادین با همان کیفیت قبل نســبت به بازار 
غیر از میادین تفاوت ندارد و در بعضی مواقع بالاتر هم هســت. این 

موضوع به ویژه در مناطق جنوب شهر بیشتر گزارش شده است.
جعفر تشکری هاشــمی رئیس کمیســیون عمران و حمل ونقل 
شورای اسلامی شــهر تهران هم با بیان اینکه میادین میوه و تره بار 
فضاهایی هســتند که مردم از گرانی به آن پنــاه می آوردند، گفت: 
مــا ضایعات را از زمین تا میادیــن و از خانه های مردم تا محل دفن 
زباله، با هزینه گزاف جابه جا می کنیم و درخواســت من این اســت 
که مدیرعامل ســازمان توضیحاتــی ارائه دهد که چــه برنامه ای 
برای مدیریت این موضوع دارد. تشکری هاشــمی با اشاره به اینکه 
ایســتگاه های مترو شــاید محل مناســبی برای عرضه محصولات 
نباشــند، گفت: با وجــود این عرضه محصولات در این ایســتگاه ها 
مطرح اما عملیاتی نشــد و تقاضا داریم در این زمینه توضیح داده 
شود. به گفته رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورا اگر بتوانیم 
فروشــگاه های برخط را راه اندازی کنیــم می توانیم خدمات بهتری 
ارائــه دهیم و مشــاغل جدید ایجاد کنیم. در عیــن حال می توانیم 

سرمایه های شهر را به سمت بهره وری بالاتر هدایت کنیم.

نــورا حســینی: یکی از نخســتین 
شهردار  زاکانی،  علیرضا  وعده های 
تهران، کاهش زمــان صدور پروانه 
ســاخت بــود. مدیران شــهری و 
شهرسازی  و  راه  وزارت  مســئولان 
یکی از موانع جهش تولید مســکن 
پروانه  صدور  زمان  طولانی بودن  را 
مدتی  می کنند.  عنوان  ســاختمانی 
پیش محمــد آیینی، معــاون وزیر 
برخی  همکاری  از  شهرسازی،  و  راه 
شهرداری های کشــور برای کاهش 
زمان صدور پروانه ســاختمانی خبر 
داده و گفتــه بود شــهرداری های 
سایر شــهر ها هم باید در این زمینه 
همکاری کنند تا زمان صدور پروانه، 
به زمان تعیین شده در قانون، یعنی 

یک هفته، برسد.

چهارشنبه
۸ تیر  ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۳۱۵

نســترن فرخه: تخریبــش در یــک لحظه اســت، زمیــن می لــرزد و زندگی های 
بســیاری را برای همیشــه با خود دفن می کنــد و یکباره همه چیز تمام می شــود. 
حالا افغانســتان داغی دیگر را در تار و پود تاریخ خســته خــود ثبت می کند، وقوع 
زلزلــه ای با قدرت ۶.۱ ریشــتر که تاکنون دســت کم هــزارو ۵۰۰ کشــته و دو هزار 
زخمی برجای گذاشــته اســت، کودکان بی پناهی که تنها بازمانــدگان یک خانواده 
بزرگ هســتند، حالا با صورت های بهت زده بــه لنز دوربین ها برای ثبت این لحظات 

خیره می شوند.
کمی دورتر از این دیار، در ایران هم بارها شــاهد زلزله و تخریب های گسترده ای 
بودیم که بعد از ســال ها هنوز جای جراحتش به خوبی نمایان است و از این جهت 
لرزه های اخیر در مناطق جنوبی کشــور ترســی را در دل مردم ایجاد کرده است. در 
روز های گذشــته زمین لرزه ۵.۶ ریشتری ســاعت ۸ و ۷ دقیقه جمعه بندر چارک در 
شهرســتان بندرلنگه از توابع اســتان هرمزگان را لرزاند که مردم جزیره کیش برای 
دومین بار در ۱۱ روز گذشــته بــه علت وقوع زمین لرزه های بنــدر چارک به رعب و 
وحشــت افتادند و در یک هفته اخیر بیش از ۱۰۰ زلزله ۳ تا ۴.۷ ریشــتری در غرب 
هرمزگان به وقوع پیوسته اســت و حتی منجر به تعطیلی جزیره کیش شد. فریبرز 
ناطق الهــی، بنیان گذار مقاوم ســازی و مدیریت  بحران زلزله به این موضوع اشــاره 
می کند که هشــدار زلزله همیشــه باید برای ایران فعال باشد. با توجه به قرارگیری 
کشور روی گســل های بســیار زیاد، حکم می شود که همیشــه در آماده باش برای 
زلزله های شــدید و مخرب باشیم، اما اتفاقاتی که در حوزه هرمزگان و خلیج فارس 
رخ می دهد، زلزله هایی اســت که در امتداد زاگرس همیشــه بوده، یعنی زلزله خیز 
اســت و همچنین ما داریم وارد دورانی می شــویم که زلزله های بیشتری را تجربه 
خواهیم کرد، نه به این معنی که زلزله های بزرگی را شاهد باشیم ولی تکانه ها بیشتر 

خواهد شد که بر گسل ها اثر خواهد داشت.

همیشه در آماده باش زلزله باشیم
فریبرز ناطق الهی، بنیان گذار مقاوم سازی و مدیریت  بحران زلزله در ایران می گوید: 
هشــدار زلزله همیشه باید برای ایران فعال باشــد، با توجه به قرارگیری کشور روی 
گسل های بسیار زیاد، حکم می شود که همیشه در آماده باش برای زلزله های شدید 
و مخرب باشــیم، اما اتفاقاتــی که در حوزه هرمزگان و خلیــج فارس رخ می دهد، 
زلزله هایی اســت که در امتداد زاگرس همیشــه بوده، یعنی زلزله خیز است ولی با 
قدرت پایین تر از شــش ریشــتر بوده، در طول تاریخ آن منطقه زلزله زیاد داشته ولی 
امید بر این اســت که در آینده هم مخرب نبوده باشد. الان دو تئوری وجود دارد که 
واقعا هم به همین شــکل اســت، یکی اینکه با لرزه های متوسط یا ریزلرزه ها انرژی 
گسل ها خالی می شود، یا اینکه این لرزه ها پیش درآمدی برای یک زلزله بزرگ تر است، 
اما از آنجایی که شواهد تاریخی زیادی داریم که سالیان سال زلزله های بزرگی در آن 
منطقه رخ نداده، امیدوار هستیم که زلزله هایی بزرگ تر از اینها که دیدیم، رخ نخواهد 
داد. الان توافقی که بین زلزله شناســان وجود دارد این اســت که چنین زلزله هایی 
امتــداد پیدا کند و یکی، دو ماه زلزله های چهار، پنج ریشــتری رخ دهد و عملا پهنه 

آرام گیرد. 
نادر اســت که یک زلزله بزرگ اتفاق بیفتد ولی باید سیستم هشداری برای تمام 
دست اندرکاران مدیریت بحران اســتان و خود مردم وجود داشته باشد و بدانند هر 
لحظه ممکن اســت در طبیعت اتفاقات عجیبی بیفتــد و هیچ کس هم نمی تواند 
گارانتــی کند کــه زلزله بزرگی خواهد آمد یا نخواهد آمد، ولی بر اســاس شــواهد 
تاریخــی انتظار زلزله بزرگی نداریــم، البته به این معنی نیســت که چنین زلزله ای

 رخ ندهد.
عضو هیئت علمی پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله اضافه 
می کند: ســونامی بارها و بارهــا در بحث های امروز مطرح بوده که ممکن اســت 

ســونامی بیاید، اما خلیج فارس دارای ساختاری نیست که در آن سونامی رخ دهد، 
مگــر اینکه زلزله های نزدیک به ۸ یا ۹ ریشــتر در دریای عمــان رخ دهد که آن هم 
بســیار نادر اســت و در تمام تاریخ مکتوب و غیرمکتوب یک زلزله خیلی بزرگ آنجا 
داشــته ایم و دیگر هیچ وقت در تاریخ خلقت پیش نیامده و این بدان معنی اســت 
که بحث ســونامی تقریبا منتفی است و نباید نگران این بود ولی اینها باید هشداری 
برای مسئولان باشد که از الان بدانند اگر تکانش شدیدی شروع شد، کجا پناه بدهند 
و کجا اســکان پیدا کنند و مردم هم وسایل شخصی شــان را دم دست در یک کیف 
داشته باشند، همه یک سوت همراه خود داشته باشند که بتوانند از آن استفاده کنند، 
کوله پشتی آماده برای یکی، دو هفته آینده داشته باشند، البته به آن معنی نیست که 

زلزله ای در پیش خواهیم داشت.

گسل ها  بر  زلزله اثر دارد
ناطق الهی در مورد خطر فرونشســت و گسل ها بر زلزله ادامه می دهد: به دلیل 
برداشت نادرســت آب های زیرزمینی شاهد فرونشســت هایی هستیم که می تواند 
گســل ها را هم تحت تأثیر بگــذارد، در هر حال اینها با هم یــک ارتباطی دارند. این 
زلزله شــناس ادامه می دهد: من حدود یک ســال پیش طبــق مطالعه هایی به این 
نتیجه رســیدم که ما داریم وارد دورانی می شــویم که زلزله های بیشتری را تجربه 
خواهیم کرد، نه به این معنی که زلزله های بزرگی را شاهد باشیم ولی تکانه ها بیشتر 
خواهد شــد که بر گسل ها اثر خواهد داشــت. تصور من این است که ما باید کم کم 
آماده این باشیم که پدیده زلزله را به عنوان تکانه، آن هم نه به عنوان یک تکانه خیلی 
مخرب داشته باشــیم. زلزله برای تهران بسیار محتمل اســت و باید هر روز منتظر 
زلزله  های ۷.۲ یا ۷.۳ ریشــتری باشیم، ولی تصور من این است که ما داریم وارد یک 

دورانی می شویم که شاید ۱۰ سال آینده زلزله های بیشتری را احساس کنیم.
زلزله تهران؛ پایان  تمدن  این  شهر

ایشان درباره احتمال تلفات تهران در مواجهه با زلزله و متمرکزبودن سازمان های 
امدادی در این شهر می گوید: تمام مطالعات نشان می دهد که تهران بعد از زلزله ای 
بــزرگ کن فیکون می شــود، در این رابطه من چند جمله معــروف دارم که یکی از 
آنها این اســت که بعــد از چنین حادثه ای تهران عملا در زیر بتن مدفون می شــود 
چون امدادرســانی نمی توان کرد و دوم اینکه بزرگ ترین فاجعه انسانی در پنج قرن 
اخیر خواهد بود. زلزله تهران از نظر تعداد آمار کشته شدگان و زخمی ها پایان تمدن 
تهران خواهد بود به این معنی که تهران شرایط بسیار وحشتناکی دارد ولی متأسفانه 
مسئولان درکی از اینکه یک زلزله ۷.۳ ریشتری در پهنه تهران رخ بدهد، ندارند. الان 
هم فعالیت هایی می کنند ولی برای آن زلزله ای که ما انتظار داریم عملا هیچ تأثیری 

نخواهد داشت.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک کارشناسی ارشد فارغ التحصیلی  فرزند 

محمد به شماره شناسنامه ۲۹۲ صادره از مغان در مقطع کارشناسی ارشد رشته 
تربیت بدنی و علوم ورزشی (مدیریت ورزشی) صادره از واحد دانشگاهی تهران 
جنوب مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران- خیابان 
کریم خان زند- خیابان ایرانشهر شمالی- نبش آذرشهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی 

۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

کارت ماشین ، برگ سبز و بیمه نامه کامیون  کمپرسی  رنگ 
 نارنجی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۳ _ ۳۹۹ ع ۱۸ 

 و شماره موتور ۳۳۵۹۴۰۱۰۱۲۷۰۱۸ و شماره شاسی
 NAB374438GA000497 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
                  

 XU7 برگ سبز  ، کارت خودرو ، سواری سمند 
 مدل ۱۳۸۵ به رنگ خاکستری - متالیک به شماره پلاک
  ۷۵ ی ۸۴۴ ایران ۲۳ شماره موتور ۱۲۴۸۵۱۳۱۵۹۸ 

و شماره شاسی ۱۴۵۶۰۰۸۴  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی  
فرزند ایوب تردیدی به شماره شناسنامه ۲۶۱۰۰۵۹۴۴۲ صادر از 
آستارا مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته  رشته مهندسی کامپیوتر 

نرم افزار صادره از واحد دانشگاه آزاد نور با شماره ۰۶/۶۰۵ مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد نور به نشانی : نور ابتدای 
جاده نور به چمستان ارسال نمایید.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند سعید به 
شماره شناسنامه ۰۰۱۶۲۸۸۲۳۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

مهندسی فناوری معماری– طراحی و نوسازی بافت های فرسوده صادره 
از واحد دانشگاهی جامع علمی کاربردی با شماره ۹۳۱۳۷۰۴۱۱۸۰۰۳۳ 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد شرق تهران به نشانی 
خیابان بهار شیراز خیابان لواسانی پلاک ۲ ارسال نماید .

مدرک گواهینامه موقت پایان تحصیلات
فرزند قاسمعلی به شماره شناسنامه ۳۳۱۰۱۰۲۶۸۸ 

صادره از هرسین در مقطع کارشناسی رشته روانشناسی عمومی صادره از 
دانشگاه پیام نور واحد هشتگرد  با شماره ۰۰۳۹۴۵ مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

پیام نور  واحد هشتگرد به نشانی البرز ، هشتگرد قدیم، بلوار آیت االله 
خامنه ای دانشگاه پیام نور واحد هشتگرد ارسال نماید .
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